

Araik Arutyunyan istefa verdi

Hayastanla separatçılar arasında ziddiyyətlər daha da dərinləşir

Qarabağda baş verən son proseslər Hayastanla separatçılar arasında ziddiyyətlərin daha da dərinləşdiyini göstərir. Belə ki, Ağdam-Xankəndi yolundan daşımaların gündəmə gəlməsindən sonra separatçılar arasında kəskinləşən qarşıdurmada Araik Arutyunyan həm "siyasi qüvvələr", həm də "rejim daxilində" təzyiqlər edilirdi. Samvel Babayan Ağdam yolunun açılmasını dəstəkləyir, Ruben Vardanyan ona qarşı çıxırdı. Dünən istefa verdiyini elan edən Arutyunyan isə bununla da məsuliyyəti üzərindən atdığını göstərmiş oldu.

İstefa səbəblərinə aydınlıq gətirən Araik deyib ki, o, "prezident" olandan 4 ay sonra müharibə başlayıb: "Biz bu müharibədə məğlub olduq. Əlbəttə ki, məğlubiyyətin bütün günahını mənəm üzərimə yıxmaq olar. Bu məsuliyyətdən imtina etmirəm. Buna görə ermənilərdən üzr istəyirəm. Lakin biz mümkün qədər müqavimət göstərdik. Amma bunların yetərli olduğunu düşünmürəm. Ona görə də prinsipial qərarların qəbul edilməsi üçün dəyişikliyə getməyi qərara aldıq. İlk addımı isə mən atıram. Qoy, dəyişiklik məndən başlasın".

O, separatizm mərkəzindən istefasını iki gün əvvəl verdiyini də söyləyib. "İstefamı erməni xalqına təqdim edəcəm. Buna qədər isə "dövlət naziri" Qurgen Nersisyanı istefaya göndərmişəm. Onun yerinə isə Samvel Şahramanyanı gətirmişəm. Əminəm ki, o, hər şeyi etməyi bacaracaq". Arayik həmçinin Qarabağdan getmək fikrində olmadığını, ailəsi ilə birlikdə Xankəndidə yaşayacağını da söyləyib.

Yerli medianın yazdığına görə, onun yerinə təyin olunan Şahramanyan 1978-ci il dekabrın 1-də

Azərbaycan SSR-in Xankəndi şəhərində anadan olub. O, indiki "vəzifə"sindən öncə qondarma rejimin "milli təhlükəsizlik xidməti"nin (MTX) "direktoru" və tanınmamış "DQR"nin "hərbi vətənpərvərlik, gənclər, idman və turizm naziri" işləyib. "General-mayor" rütbəsi daşıyan S.Şahramanyan 1997-ci ildə İrəvan Qriqor Zohrap Universitetinin Beynəlxalq İqtisadiyyat fakültəsinə daxil olub. Daha sonra 1998-ci ildə Xankəndi Pedaqoji İnstitutunun İqtisadiyyat fakültəsinə keçib və 1999-cu ildə oranı bitirib.

1996-1999-cu ildə separatçı qurumun "müdafiə ordusu"nda "hərbi xidmət" keçib. Qondarma qurumda müxtəlif "vəzifələr"də çalışan S.Şahramanyan 2013-cü ildə separatçı "DQR Polisi"nin Xankəndi şəhər şöbəsinin "rəisi", sonra isə cinayət axtarış idarəsinin "rəisi" təyin edilib. 2014-2018-ci illərdə qondarma quru-

mun MTX-sində işləyib. 2018-2020-ci illərdə o, MTX-nin "direktoru" olub. O, 2018-ci il iyulun 16-da "Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar komissiya"nın "sədri" təyin edilib. 29 may 2020-ci ildə isə "general-mayor" rütbəsi alıb. Bu tarixdə separatçı xuntanın "hərbi vətənpərvərlik, gənclər, idman və turizm naziri" təyin edilən S.Şahramanyan 2023-cü il yanvarın 16-dan qondarma qurumun "təhlükəsizlik şurası"nın "katibi" "vəzifə"sində çalışıb.

Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi, Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev tviter hesabında paylaşımında bildirib ki, Qarabağdakı qanunsuz rejim buraxılmalı və tərk-silah edilməlidir: "Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin tədarük etdiyi buğda ununun istehsal mənsəyinə görə

(Azərbaycan) rədd edilməsi qeyri-qanuni marionet rejimin izlədiyi irqçilikdir. Azərbaycan artıq öz torpağında nəzarətsiz zonaya tolerantlıq göstərə bilməz. Qanunsuz rejim buraxılmalı və tərk-silah edilməlidir".

Burada əsas məqam Azərbaycanla kimin danışıqlar aparması məsələsidir. Araik "istefa"dan öncə qondarma "dövlət naziri" Qurgen Nersisyanın yerinə Samvel Şahramanyanı gətirdi və ona geniş "səlahiyyətlər" verməklə separatçıların yeni "rəhbəri" etdi. Xatırladaq ki, Şahramanyan martın 1-də Xocalıda keçirilən görüşdə Qarabağdakı ermənilərin "nümayəndəsi" kimi iştirak etmişdi.

Dünən Ermənistan Mərkəzi Seçki Komissiyasının binası yaxınlığında keçirilən mitinqdə "Ana Ermənistan" blokunun proporsional siyahısına rəhbərlik edən Andranik Tevanyan deyib ki, Hayastan üçün yaranmış və-

ziyyətin həlli danışıqların məntiqinin və danışıqları aparmanın (Paşinyan-red.) dəyişməsindən keçir.

Erməni müxalifətinin sözlərinə görə, Qarabağın Azərbaycanın tərkib hissəsi kimi şifahi tanınması burada yaşayan ermənilərə, eləcə də Ermənistanın maraqlarına ciddi ziyan vurub. Hazırkı iqtidarın bu cür tezislər səsləndirməyə və belə bir siyasət həyata keçirməyə legitimliyi yoxdur.

Erməni fəal İşxan Verdyan isə bildirib ki, Araik Arutyunyanın istefası sülh prosesi üçün pis xəbərdir. Araik bütün iyroncliyinə baxmayaraq, Paşinyanın adamı, yəni nəzəri olaraq Azərbaycanla mümkün dialoqu düşünə bilən adam olaraq qalmışdı. Onun yerinə gələn istənilən şəxs gözlənilməz nəticələrə səbəb ola biləcək revanşist qüvvələri təmsil edəcək. Separatçıların qondarma "konstitusiyasına" əsasən "prezidentin" istefası "parlament"in bura-

xılmasına gətirib çıxarmalıdır. Əgər "parlament" buraxılmasa, bu o demək olacaq ki, Qarabağda yəni sırf terror təşkilatı yaranacaq.

Erməni siyasi xadim Armen Melikyan isə deyib ki, Hayastanın sponsoru olsaydı, belə vəziyyətə düşməzdi. İrəvanın mövqeyi elədir ki, hər hansı bir geosiyasi layihələrin qələbəsi bizə şok yarada bilər. "Qarabağ səlahiyyətliləri" (separatçılar-red.) dilsiz qaldıqları müddətdə petisiyalarla nəticə əldə etməyəcəklər. Qarabağda yeni "rəhbər" in gəlişi Ermənistanda hakimiyyət dəyişikliyinə təkan vermək üçün platforma ola bilər.

Bütün bunlar göstərir ki, proseslər separatçılarla Qarabağın erməni əhalisi arasında ziddiyyətləri daha da kəskinləşdirəcək.

*Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"*